
  

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  26.02.2020 року № 16 

Про присвоєння  адреси

Розглянувши  заяву  ________  (вх.  №Я-07/2.7  від  10.01.2020р.),
будівельний  паспорт  на  будівництво  житлового  будинку,  взявши  до  уваги
пропозиції  членів  виконавчого  комітету,  керуючись  Законом  України  „Про
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Пристроїти  окремий  номерний  знак  ____  новому  будівництву,  житловому

будинку на земельній ділянці кадастровий номер 6122410100:02:003:1164  по

вул. ______  м. Збараж.   

 Міський  голова Збаража                                                      Р.С. Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

	Розглянувши заяву ________ (вх. №Я-07/2.7 від 10.01.2020р.), будівельний паспорт на будівництво житлового будинку, взявши до уваги пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради


